Caractéristiques
alésage (mm)

conditionnement
hauteur (mm)
@ (mm)

type d'abrasif

Référence

203771
203772

Consulter la fiche produit

ROUE A LAMELLES WEBRAX SATINEX

25/12/2025

ABRASIFS HERMES SAS

Abrasif : corindon

support : texture fibore WEBRAX
alésage @ 19,1

avec rainure de clavette

pour polissage et finition

tous métaux sur machine portative
dimensions : @ 110 mm x H 100 mm.

19.1
1
100
110
corindon
grain Prix HT
coarse
fine
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