

ROUE A LAMELLES WEBRAX SATINEX

ABRASIFS HERMES SAS

Abrasif : corindon
support : texture fibre WEBRAX
alésage Ø 19,1
avec rainure de clavette
pour polissage et finition
tous métaux sur machine portative
dimensions : Ø 110 mm x H 100 mm.

Caractéristiques

alésage (mm)	19.1
conditionnement	1
hauteur (mm)	100
Ø (mm)	110
type d'abrasif	corindon

Référence	grain	Prix HT
203771	coarse	-
203772	fine	-